

Møte i BIBSYS styre 19. september 2013

Sted: Telefonmøte

Dato: 19.09.2013

Tid: 15.00 – 15.30

Referent: Gunnfrid Løveng

Tilstede: Seunn Smith-Tønnessen, Bente R. Andreassen, Roger Jøsevold, Aasmund Frøseth, Else Norheim, Hege Johannesen, Stig Fossum, Dagmar Langeggen og Håvard Kolle Riis

Fra BIBSYS: Frode Arntsen og Arve Olaussen

Forfall: Petter Kongshaug og Jan Erik Kofoed

Det fremkom ingen merknader til innkalling eller sakliste.

Det ble meldt to saker til eventuelt S-2013/28 a) og b)

S-2013/26

a) Protokoll fra styremøte 2013-06-20

Protokoll fra møte 2013-06-20 var vedlagt. Protokollen er tidligere godkjent pr epost.

b) Referat fra møte i styringsgruppen for Biblioteksystemkonsortiet 2013-09-19

Direktøren orienterte om at styringsgruppen fikk fremlagt de samme sakspapirene som styret. Styringsgruppen tar til etterretning at Innovative blir diskvalifisert. De tilrår at den endrede tidsplanen fra ExLibris som var fremlagt kan legges til grunn for videre avklaringer.

S-2013/27 Status – LSP anskaffelsen

Direktøren orienterte fra møte med ExLibris og Innovative.

I møte med ExLibris 2.-3. september ble det understreket at de i både tilbud og svar på avklaringer ikke var komfortable med å gjennomføre et så omfattende prosjekt med den foreslåtte tidsplanen. På et slikt grunnlag vil ExLibris utvide tidsplanen med 12 måneder. Fra BIBSYS sin side, ble det tidligere i prosessen påpekt at det var bekymringer i forhold til den høye prisen, noe leverandøren i et visst omfang har imøtekommet. Mer konkret informasjon rundt kostnader vil bli klarere når prosessen er kommet videre.

Det ble avholdt et møte med Innovative den 13. september der det ble diskutert de funksjonelle avvikene og tilbudet i forhold til «Goals og Requirements» i anbuds-dokumentet. Dette ble et informativt møte og de erkjente at produktet ikke var sammenfallende med det vi ønsket og de ble avslutningsvis orientert om at de vil bli diskvalifisert.

Styret ga til kjenne en bekymring for det som synes å bli en forlenget/utvidet tidsplan, men erkjenner at vi ikke har noe valg og dermed må fortsette prosessen med utgangspunkt i den reviderte tidsplan slik den er fremlagt.

Vedtak:

Styret tar til etterretning diskvalifiseringen av Innovative. Den reviderte tidsplanen fra ExLibris kan legges til grunn for videre avklaringer.

S-2013/28 Eventuelt (Ikke unntatt offentlighet)

a) Oria – orientering

Direktøren orienterte. Oria er nå offisielt i drift fra BIBSYS sin side. To institusjoner har nå tatt den i bruk og flere vil komme etter hvert. Det vil bli lagt opp til opplæring og kurs i Back-office delen av produktet. Det opprettes en arbeidsgruppe med kompetanse fra Uniport-konsortiet og noen mindre institusjoner.

b) MOOC (Massively Open Online Courses)- orientering

Direktøren orienterte om aktiviteten på området. Som en konsekvens av BIBSYS' behov for mer kunnskap rundt moderne læringsplattformer og hvordan disse kan integreres med biblioteknære verktøy, er det satt opp et verktøy (Canvas) som også kan benyttes til MOOCs. Flere institusjoner, i første omgang NTNU representert ved professor Arne Krokan, prøver ut konseptet på plattformen som leveres fra BIBSYS. Flere andre institusjoner er også interessert i å prøve ut tilsvarende løsninger fra BIBSYS. Styret ga til kjenne en positiv holdning til synliggjøring av BIBSYS på en utvidet arena innenfor utdannings- og forskning og ser det positivt at det søkes flere aktiviteter knyttet til kjerneaktiviteten.